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Wojewódzki  Urząd  Pracy  w  Krakowie  realizuje  projekt  „Kierunek  Kariera”.  Dzięki  niemu  uczestnik
wybranego przez siebie szkolenia lub kursu ma opłacone do 87% jego kosztów. Sam płaci więc tylko
niewielką  część  ceny.  Dofinansowanie  szkolenia  lub  kursu  mogą  otrzymać  osoby,   które:-  muszą   mieć
ukończone 25 lat (nie ma górnej granicy wieku) i pracować- muszą też być związane z Małopolską (przez
miejsce zamieszkania, pracy lub nauki),- dodatkowo, jeśli mają mniej niż 50 lat, wykształcenie nie może
obejmować więcej niż zdaną maturę,- które są z niepełnosprawnościami w wieku od 25 do 65 roku życia
mogą  uczestniczyć w Projekcie Kierunek Kariera niezależnie od statusu na rynku pracy i wykształcenia.W
ramach projektu Kierunek Kariera możesz otrzymać 180 bonów o wartości 2700 zł z 87% dofinansowaniem.
Bony możesz przeznaczyć na szkolenia i kursy: językowe, komputerowe, prawo jazdy kategorii A, B, C, C+E
(szkolenia C, C+ E bez uprawnień zawodowych).

W ramach projektu Kierunek Kariera Zawodowa możesz otrzymać 337 bonów o wartości 5055 zł z  85%
dofinansowaniem.
Bony możesz przeznaczyć na szkolenia umożliwiające zmianę, nabycie nowych kompetencji zawodowych
potwierdzonych  egzaminami  (certyfikatami)  takich  jak:  kwalifikacyjne  kursy  zawodowe;  kursy
umiejętności  zawodowych;  kursy  umożliwiające  uzyskiwanie  i  uzupełnianie  wiedzy,
umiejętności  i  kwalifikacji  zawodowych;  szkolenia  prowadzące  do  uzyskania  uprawnień  do
wykonywania zawodów regulowanych; szkolenia zawodowe; język obcy zawodowy; prawo jazdy
zawodowe kat. C, C+E wraz z uprawnieniami zawodowymi, D, T; egzaminy zewnętrzne; studia
podyplomowe.

Dodatkowe informacje można uzyskać w siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie,
Plac na Stawach 1, 30-107 Kraków (punkt informacji  na parterze),
telefonicznie pod numerem: 12 619 84 55,
mailowo pod adresem: kariera@wup-krakow.pl

Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/82233,projekt-kierunek-kariera-i-kierunek-kariera-zawodowa

Data wydruku: 2026-05-17 00:23:42

mailto:kariera@wup-krakow.pl
https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2019/12/1-5.jpg
https://www.brzesko.pl/aktualnosc/82233,projekt-kierunek-kariera-i-kierunek-kariera-zawodowa

